Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением

физики, математики, русского языка и литературы»

Приказ

30.04.2019 года                                                                                            № 115

Верхняя Салда

О комплектовании 7  класса   с  углубленным изучением физики и

математики для обучения в 2019-2020 учебном году

На основании приказа по Школе № 2 от 30.04.2019 № 105/1  «Об  утверждении

результатов  индивидуального отбора  при комплектовании 7 – ых  классов  с

углублённым изучением  отдельных  предметов», поданных заявлений родителей

(законных представителей), в целях  обеспечения права граждан  на  получение

качественного  основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать 7  класс  с углублённым изучением физики и математики

согласно  Протоколу результатов индивидуального отбора по математике

(Приложение 1)

2. Предоставить возможность учащимся 6 классов, не зачисленных в класс с

углубленным изучением физики и математики, участвовать в дополнительном туре

конкурсного отбора для зачисления в класс с углубленным изучением русского

языка и литературы.

3. Бородиной М.В., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ

на сайте школы.

4.   Контроль за  исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы                                   Р.Ф. Калиенко

Приложение 1

к приказу  от 30.04.2019 №

№ ФИ класс

1.  Брезгина Евгения 6в

2.  Вахрушева Виктория 6в

3.  Веретова Юлия 6б

4.  Витебский Георгий 6а

5.  Гайбашева Екатерина 6в

6.  Давлатова Мадина 6б

7.  Душин Илья 6в

8.  Калинин Максим 6б

9.  Кобец Диана 6а

10.  Кожурова Ирина 6д

11.  Козлов Тимофей 6д

12.  Короткова Софья 6г

13.  Лукьянов Дмитрий 6б

14.  Панкратова Юлия 6в

15.  Паршина Полина 6б

16.  Пельменёва Анна 6б

17.  Романов Арсений 6б

18.  Рябченко Егор 6г

19.  Савватеев Никита 6а

20.  Скутин Владислав 6б

21.  Ташланова Екатерина 6в

22.  Терещенко Виктория 6б

23.  Чупраков Даниил 6б

24.  Щекина Анастасия 6б

25.  Ямалеев Дамир 6г